
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Selenice  

Adresa   Selenice 

Tel/Fax  0696265087 

E-mail   Maksihysaj1@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerekese Per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Riparim i shkarkuesit te rezervuarit te 

Harvalase,zgjerimi i rruges Resulaj –Rromes dhe punime germimi dhe riparime ne rruge Bashaj   

 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:93456-04-19-2021 

 

5. Fondi limit:6.500.000 (Gjashtemiljon e peseqindmije leke pa t.v.sh ) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   60 dite  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:03.05.2021 ora 

10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:03.05.2021 ora 10.00 

9 Bazuar në njoftimin Nr. 2109/3 Prot., datë 02.04.2021 të Agjencisë së Prokurimit Publik, 

sqarojmë operatorët ekonomik se ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është 

ligji 162/2020 “Për prokurimin publik” mbasi nr, Urdher Prokurimi nr 60 date 13.04.2021  

 

 

 


